БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2022 г.                             № 21/163
 г. Богданович

О распределении и передаче избирательных бюллетеней участковым

избирательным комиссиям для голосования на выборах  Губернатора

Свердловской области 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьями 25, 79 Избирательного кодекса

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года в

участковые избирательные комиссии  согласно приложению к настоящему

решению.

2. Назначить ответственными лицами для контроля за доставкой

(передачей) избирательных бюллетеней для голосования при проведении 11

сентября 2022 года выборов Губернатора Свердловской области в

участковые избирательные комиссии членов Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Болдырева В.А., Генералову А.В.,  Неустроеву Л.А., Носкову Л.В., Осинцева

А.В., Секачева Д.В., Собянину Е.В., Софрыгину Л.Г..

3. Передать избирательные бюллетени для голосования по выборам

Губернатора Свердловской области участковым избирательным комиссиям с

оформлением соответствующих актов не позднее 9 сентября 2022 г.

4. Председателям участковых избирательных комиссий:

4.1. осуществить получение, контроль доставки в помещение

избирательного участка избирательных бюллетеней и их хранение;

4.2. организовать после получения избирательных бюллетеней их

поштучный пересчет с составлением актов пересчета избирательных

2

бюллетеней, о результатах пересчета проинформировать Богдановичскую

районную территориальную избирательную комиссию незамедлительно.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, ОМВД России по Богдановичскому району и разместить

настоящее решение на странице Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина

3

Приложение

 к решению Богдановичской РТИК

от 20.08.2022 г. № 21/163

Распределение избирательных бюллетеней участковым избирательным

комиссиям для голосования на выборах  Губернатора Свердловской

области 11 сентября 2022 года

Номер УИК

Численность избирателей на

01.07.2022

Кол-во избирательных бюллетеней

по выборам Губернатора

Свердловской области

246 1425 1200

247 1927 1600

248 1748 1500

249 1301 1100

250 1774 1500

251 1927 1600

252 641 600

253 1804 1500

254 1790 1500

255 1804 1500

256 1684 1400

257 1079 900

258 1645 1400

259 1182 1000

260 1442 1200

261 1285 1100

262 1063 900

263 839 700

264 1379 1200

265 1005 900

266 401 400

267 1560 1300

268 2416 2000

269 867 800

270 509 500

271 595 500

272 593 500

273 628 500

Резерв

ТИК  200

ИТОГО: 36313 31000